



Kehitä Imatraa -työryhmästä palkitsemistilaisuudessa olivat Pekka Partinen (vasemmalla), Emilio Urpalainen, Sinikka Sjöholm ja Erkki Jouhki.

Kulmille! -Imatrankosken ideakilpailun voitti ”Kehitä Imatraa” -ehdotus

Tiedote 11.10.2023 13:09

Kehitä Imatraa -idean takana on samanniminen reilun kymmenen hengen työryhmä.

Työryhmän idea oli jätetty arkkitehti **Pekka Partisen** nimissä.

Partinen toivoo, että idea saisi ihmiset liikkumaan Imatrankoskella.

– Pitää saada ihmiset kotoa netin äärestä Kulmille. Internet ja some ovat kovia kilpailijoita keskustalle, hän toteaa.

Kehitä Imatraa keskittyy erityisesti Napinkulman rakennuksen ja sen ympäristön uudistamiseen. Ideassa alue muutetaan tapahtumakeskukseksi, joka hyödyntää keskustan palveluita.

Toimenpiteisiin kuuluisivat muun muassa uusi tori, estradi, puistoalue ja parannetut näkymät sekä Inkerinaukiolle että Koskenpartaalle. Inkerinaukiolle esitetään lisäistutuksia, valaistusta ja monipuolista toimintaa kuten luistelujäätä.

Kilpailun tuomariston mukaan ehdotus on kokonaisvaltainen esitys Imatrankosken kehittämisestä, ja on rakennettu niin, että sitä voi hyödyntää osittainkin. Tuomaristo toteaa, että ehdotus lähtee paikan omista vahvuuksista ja on huolellisesti valmisteltu. Ehdotuksessa näkyy aito kiinnostus alueen kehittämistä kohtaan sekä yhteisöllisyys ja olohuoneajattelu.

Tuomaristo toteaa, että ehdotus on lapsimyönteinen.

Toinen palkinto jaettiin **Seppo Leppäsen** "Väärätalo Imatran viihde ja vapaa-ajan keskus" ja **Kaisa Rahkosen** " Kosken Väärämuuri" ehdotusten välillä. Niissä ideoitiin Väärän talon jatkokäyttöä. Molemmat ehdottajat saavat 2000 euron palkinnon.

Kolmannen palkinnon ja tuhat euroa sai ehdotus Koskicross Imatra, jonka jättivät **Esa Räikkönen** ja Koskimelontaseura Kohina.

Neljäs palkinto, 500 euroa myönnettiin "Imatran Valoajot" -idealle, jonka takana ovat **Kai Seppänen** ja **Annika Ohtonen** Markkinointi ja viestintätoimisto Drama Queenista.

Rahapalkintojen lisäksi myönnettiin kolme kunniainnointia, jotka saivat **Kai Seppänen** ja **Rebekka Halonen** idealla "Karjalanpiirakkamuseo", **Emilio Urpalainen** idealla "GreenPowerFest Kohti uusiutuvaa tulevaisuutta" ja **Pasi Jääskeläinen** ehdotuksella "Tuonelan virta".

Tuomaristo sai käyttöönsä kaikki kilpailuun jätetyt ideat, joista se pisteytti 23 sihteeristön jatkoon valitsemaa ideaa suhteessa kilpailun arviointikriteereihin sekä idean lapsivaikutuksiin. Lopullinen valinta syntyi valintakokouksen keskustelun perusteella. Tuomarit eivät tienneet ehdottajien henkilöllisyyttä valintaa tehdessään.

Kisassa kertynyttä runsasta ideapankkia halutaan hyödyntää

Kilpailun tuomariston puheenjohtaja, kaupunginjohtaja **Matias Hilden** iloitsee kilpailun saamasta laajasta kiinnostuksesta, onhan Imatrankosken elävöittäminen yksi kaupungin strategisista tavoitteista.

- Kilpailu osoittaa että myös paikallisten kiinnostus asiaan on suuri. Ideoita tullaan hyödyntämään laajasti, ei vain palkittuja, Hilden kertoo.

Elävä Imatrankoski -hankkeen projektipäällikkö **Tuija Valkeapää** oli iloinen siitä kuinka paljon vaivaa ideoiden valmisteluun oli nähty.

- Toisaalta uusi ja yllättävä idea ei turhia selityksiä kaipaa. Kuten yksi tuomareista totesi, sellainen aiheuttaa suorastaan väristyksiä, kertoo projektipäällikkö Tuija Valkeapää

Ideoita tullaan hyödyntämään laajasti, ei vain palkittuja.

- Ei pidä yllättyä, jos sähköposti kilahtaa tai puhelin pirahtaa. Joukossa oli useita ideoita, joiden toteutusmahdollisuus kannattaa selvittää yhdessä, Valkeapää vihjaa.

Ideakilpailun satoa hyödynnetään Imatrankosken kehittämissuunnitelman laatimisessa ja tarkempien toimenpiteiden suunnittelussa. Siihen ideoiden esittäjille ja kaikille kiinnostuneille tarjoutuu osallistumistilaisuuksia Elävä Imatrankoski-

hankkeen tulevissa työpajoissa.

Palkitut työt on esitelty uutisen liitteessä.

Lisätietoja:

Kaupunginjohtaja Matias Hilden, p. 020 617 2200, matias.hilden@imatra.fi

Elävä Imatrankoski -hankkeen projektipäällikkö Tuija Valkeapää, p. 020 617 1147, tuija.valkeapaa@imatra.fi

Osallisuuskoordinaattori **Heikki Laine**, p. 020 617 2321, heikki.laine@imatra.fi

Liitteet

[KULMILLE_IDEAKILPAILUN_PALKITUT_0410_2023.PDF](#)

PDF